1. Saison 2005
Tabelle
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Mannschaft
Banda Nati Drogati

Blockfrei Parsimony Allstars

Red Rebels

FC WieG 04

Sekte Ziri

Viktoria Springfield 04

Blue-White Dynamite

Rusher F.C.
Excelsior Turicum

Helden

Punkte

19

18

17

16

14

12

11

Spiele

9

Tore

43:16

29:17

36:29

38:24

22:25

24:39

23:27
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22:35

19:36

Diff.

27

12

-13

-17



1. Saison 2005

1. Runde (23.04.2005)

Samstag, 23. April 2005

08:20 Uhr bw FC WieG 04
08:20Uhr Wi Banda Nati Drogati

08:20 Uhr Q Helden

08:20 Unr G  Viktoria Springfield 04

[N

";/V"\ Blue-White Dynamite

@ Excelsior Turicum

Spielfrei: e Blockfrei Parsimony Allstars, ‘ Sekte Zri

2. Runde (30.04.2005)

Samstag, 30. April 2005

10:00 Uhr c Blockfrei Parsimony Allstars

10:00 Uhr @ Excelsior Turicum

11:00 Uhr ‘ﬂ' Viktoria Springfield 04

11:00 Uhr ‘ Sekte Ziri

Spielfrei:

3. Runde (07.05.2005)

Samstag, 07. Mai 2005

08:20 Uhr ‘?b Excelsior Turicum

S,

) Blue-White Dynamite

S

08:20 Uhr

08:20 Uhr #I'  Banda Nati Drogati

08:20 Uhr  #Gd  Viktoria Springfield 04

I Banda Nati Drogati

Q Helden
‘ Red Rebels
g Rusher FE.C.

Blue-White Dynamite, '&- FC WieG 04

Blockfrei Parsimony Allstars

Helden

Sekte Ziri

FC WieG 04

= Yol

Spielfrei: ‘ Red Rebels, g Rusher F.C.

4. Runde (14.05.2005)

Samstag, 14. Mai 2005

nach oben

nach oben

nach oben



10:00 Uhr . Red Rebels - bw FC WieG 04

10:00 Uhr g Rusher F.C. - Q Helden

11:00 Uhr @ Excelsior Turicum - i Jai Blue-White Dynamite

11:00 Uhr ‘ Sekte Ziri - ‘e Blockfrei Parsimony Allstars
Spielfrei: 1{"" Banda Nati Drogati, « hu -+ Viktoria Springfield 04

5. Runde (21.05.2005)

Samstag, 21. Mai 2005

09:00 Uhr i Banda Nati Drogati - &P Viktoria Springfield 04

09:00 Uhr ‘ Sekte Ziri - b” FC WieG 04

10:00 Uhr . Red Rebels - g Blockirei Parsimony Allstars

10:00 Uhr g Rusher F.C. - "' 31 Blue-White Dynamite

N

Spielfrei: @ Excelsior Turicum, Q Helden

6. Runde (28.05.2005)

Samstag, 28. Mai 2005

FC WieG 04

08:20 Uhr w Blockfrei Parsimony Allstars -

08:20 Uhr W Banda Nati Drogati - Helden

Yok

08:20 Uhr ‘ Sekte Ziiri - Excelsior Turicum

08:20 Uhr

Blue-White Dynamite - P Viktoria Springfield 04

Spielfrei: . Red Rebels, g Rusher F.C.

7. Runde (04.06.2005)

Nicht terminiert

--:--Uhr g Rusher F.C. - éi; Excelsior Turicum

Samstag, 04. Juni 2005

09:00 Uhr Wl Banda Nati Drogati - "a‘ Blue-White Dynamite

09:00 Uhr Q Helden - b” FC WieG 04

12

12

nach oben

nach oben

nach oben



10:00 Uhr . Red Rebels - . Sekte Ziri 8 : 1

Spielfrei: ’ Blockfrei Parsimony Allstars, « hu -+ Viktoria Springfield 04

nach oben
8. Runde (18.06.2005)
Samstag, 18. Juni 2005
09:00 Uhr P‘\ .,,a‘ Blue-White Dynamite - ‘ Sekte Ziri 2 0
09:00 Uhr g Rusher F.C. - . Red Rebels 1 : 2
10:00 uhr ' Banda Nati Drogati - b” FC WieG 04 2 . 3
10:00 Uhr c Blockfrei Parsimony Allstars - ‘ﬂ' Viktoria Springfield 04 7 . 4

Spielfrei: @ Excelsior Turicum, Q Helden
nach oben

9. Runde (25.06.2005)

Samstag, 25. Juni 2005

08:20 Uhr ‘ Sekte Ziri - Q Helden 6 : 2

08:20 Uhr Z Blue-White Dynamite - g Blockfrei Parsimony Allstars 0O : 5
08:20 Uhr ‘ Red Rebels - @ Excelsior Turicum 6 : 2
Spielfrei: wr Banda Nati Drogati, L’ FC WieG 04, g Rusher F.C., ;hu -+ Viktoria Springfield 04

nach oben
10. Runde (27.08.2005)
Samstag, 27. August 2005
10:15 Uhr g Rusher F.C. - &P Viktoria Springfield 04 3 2
10:15 Uhr @ Excelsior Turicum - WI'  Banda Nati Drogati 2 6

ctres B s prsrny stsrs, 2 e ey, @ e o @ e, @ e s, @
Spielfrei: "= Blockfrei Parsimony Allstars, “=* Blue-White Dynamite, FC WieG 04, Helden, Red Rebels,
Sekte ZUri
nach oben

11. Runde (03.09.2005)



Samstag, 03. September 2005

08:40 Uhr EW FC WieG 04 - @ Excelsior Turicum 4
08:40 Uhr 5’ Blockfrei Parsimony Allstars - g Rusher E.C. 2
10:15 Uhr WI'  Banda Nati Drogati - . Red Rebels 0
10:15 Uhr it?i Viktoria Springfield 04 - () Helden 6

g
Spielfrei: %= Blue-White Dynamite, ‘ Sekte Zuri

12. Runde (17.09.2005)

Samstag, 17. September 2005

08:00 Uhr f"‘/ Blue-White Dynamite - . Red Rebels 5
08:00 Uhr  #G8  Viktoria Springfield 04 - ‘ Sekte Ziiri 2
09:00 Uhr Q Helden - c Blockfrei Parsimony Allstars 0

"

Spielfrei: Banda Nati Drogati, @ Excelsior Turicum, b FC WieG 04, g Rusher F.C.

13. Runde (15.10.2005)

Samstag, 15. Oktober 2005

10:00 Uhr g Rusher F.C. - u” FC WieG 04 2

nach oben

nach oben

4

| O
Spielfrei: 1{"’ Banda Nati Drogati, a Blockfrei Parsimony Allstars, =" Blue-White Dynamite, d Excelsior Turicum,

Helden, . Red Rebels, ‘ Sekte Ziri, « = .- Viktoria Springfield 04

nach oben



